

Työharjoittelijaksi Suomen vaikuttavimpaan yritys-oppilaitosohjelmaan Työn Taitajiin

Työn Taitajat etsii työharjoittelijaa syksyksi 2024. Työharjoittelija tulee Oulun kaupungille sekä BusinessOulun että Sivistys- ja kulttuuripalveluiden palvelukseen.



[Työn Taitajat](#) on BusinessOulun ja Sivistys- ja kulttuuripalveluiden yhteinen työelämäohjelma yläkoululaisille ja lukiolaisille. Ohjelman avulla työelämä tuodaan lähemmäksi nuoria ja työnantajille tarjotaan kanava kertoa toiminnastaan nuorille. Järjestämme työelämäoppitunteja ja työelämätapauksia (mm. [Maailman suurin virtuaalinen yritysvierailu](#), [Työntaitajiksi](#), [Päivä Taitajana](#)).

Mitä tämä harjoittelupaikka tarjoaa sinulle?

Haluatko olla mukana rakentamassa Suomen vaikuttavinta nuorille suunnattua työelämäohjelmaa? Nyt sinulla on siihen mahdollisuus.

Työn Taitajissa pääset tutustumaan BusinessOulun ja Sivistys- ja kulttuuripalveluiden toimintaan ja toteuttamaan näiden kahden tahon oululaista nuorisovaikuttamisen mallia sekä myös kehittämään sitä. Pääset verkostoitumaan ja tekemään yhteistyötä Oulun seudun työnantajien, oppilaitosten ja muiden toimijoiden kanssa.

Pääset näköalapaikalle niin opetuksen ja koulutuksen kuin yrityskehityksen ja alueen elinvoimaisuuden kehittämisen näkökulmasta. Tarjoamme sinulle toimivat puitteet työntekoon, hyvän perehdytyksen sekä työyhteisön tuen koko harjoittelun ajan.

Emme etsi valmista osajaa, vaan tarjoamme kasvupaikan.

Uskomme, että ammattilaiseksi kasvaa tekemällä.

Työharjoittelun tehtävät

Keskeisiin tehtäviin kuuluu Työn Taitajat -tapahtumien suunnittelu yhdessä tiimin kanssa, tapahtumajärjestämiseen liittyvät tehtävät, viestintä- ja markkinointitehtäviä sekä Työn Taitajat live-, verkko- ja hybriditapahtumissa käytännön asioiden hoitaminen. Työtehtäviin voi siis kuulua esimerkiksi tapahtumien fasilitointia, moderointia sekä kehittämistehtäviä ja toiminnan automatisointiin liittyviä tehtäviä.

Mitä odotamme sinulta?

Haemme työharjoittelijaa, joka auttaa meitä toteuttamaan ja kehittämään olemassa olevia toimintamalleja sekä innovoimaan uusia tapoja tuoda työelämää lähemmäksi nuoria. Tehtävässä hyödyksi ovat esimerkiksi seuraavat valmiudet:

- hyvä suomen kielen kirjallinen ja suullinen taito
- yritteliäs asenne sekä halua oppia
- hyvät organisointikyvyt ja järjestelmällisyys
- luovuus ja rohkeus
- uteliaisuus sekä innostuneisuus
- palveluhenkisyys sekä halu heittäytyä myös epämukavuusalueelle

Opiskelemasi ala voi olla esimerkiksi joku seuraavista: opetus- ja kasvatustieteet, liiketoiminta, viestintä.

Työharjoittelupaikka

Työharjoittelupaikka on Sivistys- ja kulttuuripalveluiden ja BusinessOulun yhteinen.

Oulun kaupungin Sivistys- ja kulttuuripalvelut vastaa Oulussa mm. varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukiokoulutuksen järjestämisestä ja kehittämisestä. Työharjoittelija tulee osaksi yhteisten palveluiden kehittämissyksikköä.

BusinessOulun tehtävä on edistää kaupungin elinvoimaa luomalla menestymisen mahdollisuuksia alueelle, asukkaille ja yrityksille. Rakennamme vahvaa pohjoista kasvukeskusta, joka houkuttelee nuorekkaana yritys-, asuin- ja opiskelupaikkakuntana. Työharjoittelija tulee osaksi Pesti-yksikköä.

Työharjoittelupaikan sijainti

Sivistys- ja kulttuuripalvelut: Torikatu 10, Oulu

BusinessOulu: BusinessAsema, Hallituskatu 36, Oulu.

Työharjoittelu on hybridityötä eli sitä tehdään joko etänä tai paikan päällä edellä mainituissa osoitteissa ja satunnaisesti muissa Oulun kaupungin tapahtumatilaisissa.

Palkka

Harjoittelu on palkallinen 1300 € / kk.

Hakemus ja työharjoittelu aloitusajankohta

Lähetäthän vapaamuotoisen hakemuksesi sekä CV:n **viimeistään 7.6.** osoitteeseen tyontaitajat@businessoulu.com.

Työharjoittelu alkaa sopimuksen mukaan aikaisintaan syyskuun alkupuolella. Harjoittelu kestää korkeintaan kolme kuukautta.

Lisätietoja:

Ville Saviluoto

Oulun kaupunki, sivistys- ja kulttuuripalvelut

040 351 1900, arkisin 13–15 välillä

ville.saviluoto@ouka.fi

Tiina Haapaniemi

BusinessOulu

050 302 3196, arkisin 13–15 välillä

tiina.haapaniemi@businessoulu.com